



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Ders/Sınıf Öğretmeni	Erdoğan ŞAHİN
Dersin adı	HAYAT BİLGİSİ
Sınıf	3
Ünitenin Adı/No	Okulumuzda Hayat/1
Konu	Kendimi Tanıtıyorum ,arkadaşlarımı tanıyorum.
Önerilen Süre	1 Ders Saati (40 Dakika)
Yöntem& Teknikler	Yöntem,Kullanılan Teknikler: Anlatım, Grup tartışması, Soru yanıt, Örnek olay, Beyin fırtınası, Canlandırma, Grup çalışmaları, Oyunlar, Rol yapma, Canlandırma, Araştırma
Kazanımlar	<ol style="list-style-type: none">1. Güçlü yönlerini ve güçlendirilmesi gereken yönlerini fark eder2. Kendi özelliklerini düzgün cümlelerle ifade eder.
Kavramlar	Tanışma , arkadaşlık, diksiyon, güzel konuşma, empati
Kullanılan Araç/ Malzemeler ve Yararlanılan Kaynaklar	Araçlar: Hayat Bilgisi Ders Kitabımız, Güncel yayınlar, Resim, harita ve fotoğraflar, Kaynaklar; Görsel Kaynaklar. Etkinlik örnekleri, Bilgisayar vb. Resimler
Keşfetme	Öğrencilere Günaydın Çocuklar diyerek derse başlanır. Öncelikle bu günkü dersin konusu ve yapacağımız etkinlik hakkında bilgiler verilir. Öğrencilere her an farklı ortamlarda bulunabileceğimiz ve bu farklı ortamlarda arkadaş edinmemiz gerektiği ve arkadaş edinirken de o kişinin özelliklerini iyi tanımamız gerektiği anlatılır. Her biretin farklı özellikleri olduğu , güçlü ve zayıf yönlerinin olduğu anlatılır. Arkasından ilgiyi artırmak amaçlı kendimi tanıtıyorum videosu izlettirilir. Video üzerinde konuşmalar yapılır. https://www.youtube.com/watch?v=AvgqN1vRbOM https://www.youtube.com/watch?v=AvgqN1vRbOM



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Terim Tanıtımı	<p>Bu bölümde öğrencilere yapacağımız etkinlik hakkında bilgiler verilir. Öğrencilere kendilerini kısa cümlelerle tanıtarak yazmaları, güçlü ve zayıf yönlerinin neler olduğu nereli olduğu , nelerden hoşlandığı ,ilerede ne olmak istediği gibi kısa ksa cümlelerle yazmaları istenir. Arkasından her öğrencinin yanındaki öğrencinin yazdıklarını anlatarak onu tanıtmaları istenir. Bu uygulama sınıfın tamamı bitene kadar devam ettirilir. Böylece tüm öğrencilerin birbirleri hakkında bilgi sahibi olmaları ,özelliklerini tanımları ve birbirlerine karşı daha güzel duygu ve düşüncelerle hareket etmeleri sağlanmış olur. Güçlü yönleri takdir edilirken güçlendirilmesi gereken yönlerini geliştirebilecekleri üzerinde durulur.</p>
Kavram Uygulama	<p>Sınıfımızdaki arkadaşlarımızın özelliklerini tanıyor muyuz? Yeni girdiğimiz bir ortamda kendimizi tanıtırken nelere dikkat etmeliyiz? Güzel ve düzgün konuşmanın iletişimdeki yeri ve önemi nedir?</p>
Ders Planı Uygulama Videosu Linki	<p>https://drive.google.com/file/d/1uqNRCdyjOS-7lQJN_OQrApE1b2vc-HbF/view?usp=sharing</p>